بهره برداری از مصالح مازاد رودخانه ای در سطح شهرستان طارم و اجرای طرح مهندسی رودخانه در رودخانه های مذکور 
2- مزایده گذار : شرکت آب منطقه ای زنجان 

3- دستگاه نظارت: معاونت حفاظت و بهره برداری 
4- نحوه برگزاری مزایده : مزایده عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ) مشارکت عمومی-خصوصی( 

5- مبلغ تضمین شرکت در مزایده:  4.240.025.712 ) چهار میلیارد و دویست و چهل میلیون و بیست و پنج هزار و هفتصد و دوازده( ریال است که مطابق 
بخشنامه شماره 44916/ت 50835ه مورخ 1400/04/26 هیات محترم وزیران طبق مفاد اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد. 

از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای گواهی نامه صلاحیت در حداقل پایه ی 5 رشته آب صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور یا مشارکت بهره برداران